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1000  26,518,498.70  422,570,023.60  355,554,337.90  93,534,184.40  67,015,685.70ACTIVO

1100  2,307,135.62  372,933,714.67  335,484,616.17  39,756,234.12  37,449,098.50ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,444,431.69  196,316,865.46  180,263,900.81  17,497,396.34  16,052,964.65EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  21,484.68  2,991,616.02  3,012,960.70  140.00 -21,344.68EFECTIVO

1112  1,422,947.01  193,325,249.44  177,250,940.11  17,497,256.34  16,074,309.33BANCOS / TESORERÍA

1120  435,210.07  154,751,883.01  141,349,181.06  13,837,912.02  13,402,701.95DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  117,310,281.63  117,310,281.63  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  435,210.07  30,136,645.10  16,782,044.15  13,789,811.02  13,354,600.95DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  7,116,402.26  7,116,402.26  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  30,000.00  0.00  30,000.00  30,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  158,554.02  140,453.02  18,101.00  18,101.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  427,493.86  21,864,966.20  13,871,534.30  8,420,925.76  7,993,431.90DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  3,049,800.00  195,000.00  2,854,800.00  2,854,800.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  427,493.86  18,815,166.20  13,676,534.30  5,566,125.76  5,138,631.90ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  24,211,363.08  49,636,308.93  20,069,721.73  53,777,950.28  29,566,587.20ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  25,772,729.57  49,218,803.92  20,060,209.73  54,931,323.76  29,158,594.19BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  4,664,186.32  0.00  0.00  4,664,186.32  0.00TERRENOS

1233  17,910,908.70  0.00  0.00  17,910,908.70  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1234  754,380.00  0.00  0.00  754,380.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  2,284,978.65  49,218,803.92  20,060,209.73  31,443,572.84  29,158,594.19CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  158,275.90  0.00  0.00  158,275.90  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  12,062,009.18  407,993.01  9,512.00  12,460,490.19  398,481.01BIENES MUEBLES

1241  1,534,422.41  238,299.90  9,512.00  1,763,210.31  228,787.90MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  214,097.66  27,948.04  0.00  242,045.70  27,948.04MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  478,958.32  0.00  0.00  478,958.32  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  8,624,520.93  0.00  0.00  8,624,520.93  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,210,009.86  141,745.07  0.00  1,351,754.93  141,745.07MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -14,388,342.34  0.00  0.00 -14,388,342.34  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -3,781,034.73  0.00  0.00 -3,781,034.73  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -211,226.40  0.00  0.00 -211,226.40  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -10,396,081.21  0.00  0.00 -10,396,081.21  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  764,966.67  9,512.00  0.00  774,478.67  9,512.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  764,966.67  9,512.00  0.00  774,478.67  9,512.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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